
Akcijoje „Ačiū, Lietuva“ skambės ir Panevėžio rajono meno kolektyvų
muzikos garsai

Panevėžio rajono savivaldybės kultūros įstaigos pasiruošusios prisijungti prie birželio 1 d. 17
val. visoje šalyje skelbiamos visuotinės akcijos „Ačiū, Lietuva“.

Iniciatyvos tikslas – muzikos garsais padėkoti Lietuvos žmonėms už sėkmingai įveiktą
pirmąją COVID-19 bangą ir pademonstruoti savo susitelkimą iššūkių akivaizdoje.

Muzikinė padėka skiriama medikams, pareigūnams, socialiniams darbuotojams,
savanoriams, pardavėjams, vaistininkams, verslininkams ir visiems kitiems geradariams,
padėjusiems apsirūpinti apsaugos priemonėmis ir teikusiems būtiniausias paslaugas, taip
pat visiems žmonėms, kurie, saugodami save ir aplinkinius, laikėsi karantino apribojimų.

Panevėžio rajono viešosiose erdvėse koncertuos šie meno kolektyvai:

Prie Ėriškių kultūros centro skambės populiari muzika su didžėjumi Valdemaru
Liudvinavičium;

Upytėje prie parapijos namų –– folkloro ansamblis „Upytės Vešeta“;

Prie Liūdynės kultūros centro – vaikų šiuolaikinių šokių grupė „Judesys“ ir „Judesiukas“;

Prie  Miežiškių kultūros centro – Miežiškių kultūros centro jungtinė kapela;

Miežiškių kultūros centro Trakiškio padalinio kiemelyje –  folkloro ansamblis „Margutis“;

Nevėžyje prie  gyventojų bendruomenės namų pastasto– Miežiškių kultūros centro Nevėžio
padalinio muzikantai;

Naujamiesčio kultūros centro-dailės galerijos kiemelyje – liaudiškos muzikos kapela
„Sudramala“, mišrus vokalinis ansamblis „Acappella“, merginų šiuolaikinio šokio grupė
„Don’t  stop“;

Gustonių daugiafunkcinio centro kiemelyje-Gustonių dainininkės;

Berčiūnų bendruomenės namų kiemelyje Berčiūnų liaudiškos muzikos kapela „Sanžyla“;

Prie Paįstrio kultūros centro – Piniavos moterų vokalinis ansamblis „Svaja“, Paįstrio kultūros
centro meno kolektyvai: moterų vokalinis ansamblis „Įstrelė“, liaudiškos muzikos kapela
„Gegužinė“, vario dūdų vaikų ir jaunimo orkestras „Dūdorėliai“;



Akcijoje „Ačiū, Lietuva“ skambės ir Panevėžio rajono meno kolektyvų
muzikos garsai

Prie Piniavos bendruomenės namų – Donato Čemerio autorinė elektroninė muzika;

Raguvoje Šv. Florijono aikštėje – Raguvos kultūros centro vaikų teatro studijos „Šypsena“
artistai, solistai Henrikas Balčiūnas, Kotryna Juškaitė, Andreja Arzimanova bei
armonikininkai Paulius Vaičiulis ir Jokūbas Valiukas;

Šilų UDC stadione – solistė Rima Žudienė;

Prie Smilgių kultūros centro – liaudiškos muzikos kapela „Aušrinė“ ir linijinių šokių grupė
„Rožiniai ritmai“;

Prie Smilgių kultūros centro Sujetų padalinio –  piešinių ant asfalto konkursas ,,Ačiū,
Lietuva“;

Prie Smilgių kultūros centro Perekšlių padalinio – folkloro ansamblis „Ulyčia“;

Šilagalio kultūros centro pievelėje – Šilagalio kultūros centro kapela „Šmaikšts“ ir orkestro
„Sklepučini“ ansamblis;

Prie Tiltagalių kultūros centro – linijinių šokių grupė ,,Širšės“;

Prie Tiltagalių kultūros centro Geležių padalinio – vokalinis ansamblis „Varsa“;

Prie Tiltagalių kultūros centro Karsakiškio padalinio – vokalinis ansamblis;

Paliūniškyje prie tilto – atlikėjas Mindaugas Kepalas (gitara);

Vadoklių renginių aikštėje – Vadoklių kultūros centro darbuotojų padėka ir armonikininkas 
Vitalijus Satkevičius;

Prie Vadoklių kultūros centro Jotainių padalinio – Vadoklių kultūros centro muzikantai ir
vaikų folkloro ansamblis „Virsnia“;

Prie Ramygalos kultūros centro – instrumentinės muzikos atlikėjai Laimutis Raziūnas ir
Rytis Raginis;

Ramygalos kultūros centro ir Atvirojo jaunimo centro akcija „Padėkos ženklai“. Dalyvaus
jaunimo ir kultūros darbuotojų kolektyvas „SOS“. Bus išpiešti padėkos žodžiai Vadoklių bei
Dariaus ir Girėno gatvėse.



Akcijoje „Ačiū, Lietuva“ skambės ir Panevėžio rajono meno kolektyvų
muzikos garsai

Prie Krekenavos kultūros centro – folkloro daininkių grupė „Lokauša“;

Krekenavos kultūros centro Žibartonių padalinio kieme – muzikos koncertas, vaikų piešimo
akcija;

Krekenavos kultūros centro Naujarodžių padalinio kieme – folkloro dainininkių grupė
„Žėlupė“;

Muzikinės padėkos akcija vyks atvirose erdvėse, laikantis visų saugumo reikalavimų.  Pasak
organizatorių, 15 minučių trukmė pasirinkta todėl, kad tai – mokslininkų rekomenduojamas
saugus laikas, kai užsikrėsti virusu, net jei jis būtų aplinkui, yra pakankamai sudėtinga.

Skelbiama, kad norą dalyvauti akcijoje jau pareiškė 253 muzikiniai kolektyvai iš 36
savivaldybių, sąrašas dar pildomas.

Šalies sostinėje koncertuos profesionalūs kolektyvai. Katedros aikštėje gros Lietuvos
valstybinis simfoninis orkestras, diriguojamas Gintaro Rinkevičiaus, prie Lietuvos
nacionalinės filharmonijos koncertuos Lietuvos nacionalinio simfoninio orkestro „Brass“
pučiamųjų grupė, šalia Lietuvos nacionalinės Martynos Mažvydo bibliotekos dainuos
valstybinis choras „Vilnius“. Prie akcijos „Ačiū, Lietuva“   prisijungs Lietuvos nacionalinis
operos ir baleto teatras, Valstybinis orkestras „Trimitas“, Vidaus reikalų ministerijos
orkestras.

Koncertai bus filmuojami ir siunčiami akcijos organizatoriams, vėliau iš jų bus sukurtas
vientisas visos šalies padėkų vaizdo klipas.

Akcijos iniciatorė – Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija, partnerės – Lietuvos
savivaldybių asociacija ir Lietuvos kultūros centrų asociacija.


